
  
ANUNCI

 

Llista provisional admesos i exclosos, composició Tribunal convocatòria  i data exercici fase oposició

BORSA DE TREBALL PROFESSOR/A DE L’ESCOLA D’ART

Per Decret de l’Alcaldia-Presidència, núm. 2515/2023, de data 18 de setembre de 2023, es resol el 
següent, que transcric literalment:

«Per Decret d'Alcaldia, núm. 2322/2023, de 23 d’agost de 2023, han estat aprovades la convocatòria i 
les bases per a la constitució d’una borsa de treball de PROFESSOR/A DE L’ESCOLA D’ART, grup  
C,  subgrup C2,  enquadrat  en l’escala  d’Administració  Especial,  subescala  tècnics,  classe tècnics 
auxiliars,  en  previsió  a  futurs  nomenaments  interins,  per  als  supòsits  previstos  en  l'art.  10  del 
TREBEP,  contractacions  laborals  temporals,  o  si  és  el  cas,  nomenament  provisional  per  millora 
d’ocupació.

En el Butlletí Oficial de la Província de Castelló núm. 107, de data 29 d’agost de 2023, es publiquen 
íntegrament les bases de la convocatòria.

Havent finalitzat el termini de presentació d'instàncies i  revisada la documentació presentada pels 
aspirants.

De conformitat amb el que estableixen les bases de la convocatòria, i fent ús de les atribucions que  
m'atorga l'article 21.1.g de la Llei 7/1985, de 2 d'abril,  

 

RESOLC: 

Primer.- Aprovar la llista provisional d'admesos i exclosos a les esmentades proves, amb expressió 
de les causes que han motivat  la no admissió, que figura com ANNEX I d'aquesta resolució. 

Segon.- Els aspirants exclosos disposen d'un termini de 5 dies hàbils, a comptar a partir  del dia 
següent al de la publicació d'aquesta resolució en el Tauler d’anuncis de la seu electrònica municipal,  
per a esmenar els defectes o errors que hagen motivat la seua no admissió. 

Tercer.- El Tribunal qualificador estarà compost pels membres següents: 

 

President/a:

Titular:  Àngel Pastor Belda, professor de Dibuix i Cap de Departament a L'IES José Vilaplana de 
Vinaròs.

Suplent: César Mones Valanzuela, Enginyer informàtic de la Corporació.

Secretari/ària:

Titular: Alberto J. Arnau Esteller, secretari general de la Corporació. 

Suplent: Javier Lafuente Iniesta, vicesecretari de la Corporació.

Vocals: 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: K

N
N

FH
XD

4A
AY

C
4Q

Y7
FW

R
P9

M
9S

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
3



Titular: Ana García Guimerà, Coordinadora/FPA de la Corporació.

Suplent: Ana Belén Navarro Abad, Arquitecta Tècnica de la Corporació.

 

Titular: Maria Teresa Arnau Esteller, Tècnica de biblioteca de la Corporació.

Suplent: M. Josep Arayo Solà, Tècnica lingüística de la Corporació.

 

Titular: Nuria Abella Calduch, Tècnica de gestió de la Corporació.

Suplent: Amparo Chaler Pablo, Animadora Sociocultural de la Corporació. 

Les persones que integren l’òrgan de selecció es poden abstenir  i  les persones aspirants poden 
recusar-les,  si  concorre  alguna de les circumstàncies previstes en els  articles 23 i  24 de la  Llei 
40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic. 
 

Quart- La constitució del Tribunal de selecció tindrà lloc el pròxim dia 11 d’octubre de 2023, a les 
09:00 hores en el Departament de secretaria d’aquest Ajuntament, Pl. Parroquial, 12.

Quint.- Es convoca als aspirants per a la realització de l’exercici  de la fase d’oposició,  el dia 11 
d’octubre de 2023,  a les 10:00h, a la Biblioteca Municipal,  C. Pilar s/n Baixos (Sala Providència 
Garcia) de Vinaròs.

Sext- Publicar la present resolució en el  Tauler d’anuncis de la seu electrònica municipal  i  en la 
pàgina web. 

 

 ANNEX I - RELACIÓ D'ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS:

ADMESOS:

Núm. COGNOMS I NOMS DNI

1 ARNAU MARQUES, LIDIA ***9933**

2 CRUZ FUERTE, NURIA ***5900**

3 DIAZ ZARAGOZA, MARIA LIDON ***6734**

4 DOMENECH RODRIGUEZ, LARA ***7224**

5 FOIX SEBASTIA, SARA ***9759**

6 GOMEZ MECHO, CARLOS ***7503**

7 LOPEZ CIRIANO, ROSA ISABEL ***8864**

8 LOPEZ YEDRA, ROCIO ***9902**

9 MANZANO SALES, EVA MARIA ***2529**

10 MARTINEZ GARCIA, JAVIER ***4810**

11 PASCUAL AVILA, LAIA ***7619**

C
od

i V
al

id
ac

ió
: K

N
N

FH
XD

4A
AY

C
4Q

Y7
FW

R
P9

M
9S

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
3



12 PUIG BAÑULS, ESTER ***5941**

13 SANCHEZ RUBIO, LAURA ***9052**

14 SANCHO AGUILERA, SEBASTIAN ***9024**

EXCLOSOS:

Núm. COGNOMS I NOMS DNI MOTIU

1 COTANDA GISBERT, CARLOS ***0458** 3

2 FLORE FLORE, ADELA MARIA ***3697** 2

3 GARCIA HERNANDEZ, LAURA ***9458** 3, 4

4 GARCIA RAGEL, ALEXANDRA ***8473** 1, 2, 4

5 RIDAURA MARTINEZ, EDGAR ***7642** 2

6 SAURA FERRERES, JOSE VICENTE ***9348** 3

Motiu:
1. No aporta còpia DNI
2. No aporta full d’autobaremació
3. No aporta document acreditatiu del títol d'accés a la convocatòria
4. No aporta document acreditatiu del pagament dels drets d’examen» 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

Alcalde

Guillermo Alsina Gilabert

Vinaròs, 18 de setembre de 2023

C
od

i V
al

id
ac

ió
: K

N
N

FH
XD

4A
AY

C
4Q

Y7
FW

R
P9

M
9S

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
3


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2023-09-18T15:28:51+0200
	Vinaròs
	GUILLERMO ALSINA GILABERT - 73389843V (FIRMA)
	ho accepto




